11-02-2024 04:31:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, TRATA-SE DE TRAVESSA
URBANA LOCALIZADA NO CENTRO DO BAIRRO PLANALTO E UTILIZADA POR PEDESTRES PARA TRÂNSITO. O
MATO ALTO TEM CAUSADO RISCOS, SERVINDO DE ABRIGO A ROEDORES E ANIMAIS PEÇONHENTOS.

SOLICITAÇÃO PARA LIMPEZA E ROÇAGEM DE TRAVESSA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

TRAVESSA BAIRRO PLANALTO, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE AS
AVENIDAS INDAIÁ E AVENIDA IMBAÚBAS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4147/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total